PROCESSO DE SELEÇÃO DE PROFESSOR(A)

 PARA O PERÍODO 2024.1

RESULTADO PARCIAL

EDITAL 51/2023

O Reitor do Centro Universitário Doutor Leão Sampaio, no uso de suas atribuições,
torna público o resultado da primeira etapa do processo seletivo para professor(a) assistente
da UNILEÃO.

1. RESULTADO

CURSO DISCIPLINA CÓDIGO DE INSCRIÇÃO

Direito

Direito processual civil
(cadastro reserva)

51202326

51202371

51202340

51202322

51202373

51202377

51202325

51202366

51202356

51202360

51202365

51202306

51202369

51202380

51202314

51202367

51202335

Direito processual penal
(cadastro reserva)

51202378

51202374

51202301

51202339

51202337

51202364

51202334

51202332

Direito tributário
(cadastro reserva)

51202309

51202379

51202336

51202352

51202345

51202315

51202353

51202375

51202349

51202329

Medicina
Veterinária

Biotecnologia da reprodução animal

51202307

51202308

51202321

51202341

51202303

Ginecologia e obstetrícia veterinária

51202330

51202307

51202308

51202321

51202341

51202303

2. PROVA TEÓRICA

          A atividade consta em uma apresentação do plano de disciplina e uma aula, com um
tema a ser divulgado pela UNILEÃO em até 48 horas antes da banca. Os (As) candidatos(as)
aprovados(as) deverão entregar um exemplo prático de avaliação da aprendizagem (uma prova
ou outra forma de avaliar o aproveitamento do conteúdo). As informações sobre o dia e horário
da prova didática serão divulgadas pela UNILEÃO no mesmo prazo supracitado. O(A)
candidato(a) será avaliado(a) por uma comissão composta pela coordenação do curso,
professores convidados e pelo menos um representante do comitê pedagógico do Centro
Universitário Doutor Leão Sampaio.

               Juazeiro do Norte, 07 de dezembro de 2023

  Prof. Me. Jaime Romero de Souza - Reitor